
UCHWAŁA Nr 32.VI.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego 
do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f  w związku art. 4 ust.l pkt 8 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 38/IV/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 9 marca 
2007 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej zmienionej Uchwałą Nr 50/VII/2011 Rady 
Powiatu w Sierpcu z dnia 15 kwietnia 2011 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Ustanawia się w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
przedstawicieli Powiatu Sierpeckiego w osobach:

1) Mariusz Turalski,
2) Anita Gad -  Turalska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


